

COMERCIAL STATUS
3736-1263
Um Bom Impresco Causo Um Bom Impresco
Comercial Representação Statu'S Ltda - ME
CNPJ: 01.732.182/0001-58 Insc. Est.: 095.621.132-00-63
Av. Oscar Ornelas, 235 - Lj. 02, Centro
CEP.: 37.880-000 - Cabo Verde - MG

ANEXO I - MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL

Processo nº 011/2017

Pregão Presencial nº 011/2017

Razão Social: Comercial Representação Statu'S Ltda.

CNPJ/ME: 01.732.182/0001-58

Endereço: Av. Oscar Ornelas, 235 Loja 2 - Centro - Cabo Verde - MG

Fone/fax: 035 3736-1263

E-mail: comercial.statu's@hotmail.com

A empresa acima qualificada vem através da presente, apresentar sua proposta de preços para o fornecimento de **AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO, ESCOLARES E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA**, de acordo com as exigências do Edital do processo supramencionado.

RELAÇÃO ANEXA

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados da abertura dos envelopes propostas.
PRAZO DE ENTREGA: máximo de 03 (Três) dia(s).
LOCAL DE ENTREGA: Rua Pedra Lisa, s/nº (Almoxarifado).
CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: Até 30 (trinta) dias, após a entrega do objeto licitado e emissão da respectiva NF/fatura.
LOCAL E DATA: Cabo Verde, 07 de março de 2017

01.732.182/0001-58
Comercial Representação
Statu'S Ltda - ME
Av. Oscar Ornelas, 235, Loja - 2
Centro - Cep 37 880 000
Cabo Verde MG

Comercial Representação Statu'S Ltda.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 COMERCIAL F. PRESENTAÇÃO STATUS LTDA - ME
 PRC00011/17 - LICITAÇÃO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
182	ALMOFADA P/CARIMBO N.04 AZUL	UNIDADE	15	7.9500	119,25	JAPAM STAMP
189	LAPISEIRA 0 5	UNIDADE	30	7.3000	219,00	CIS
266	APONTADOR P/LAPIS C/01 FURO	UNIDADE	324	0.3800	123,12	IMP
291	EXTRATOR DE GRAMPÓS ESPATULA ZINCADA	UNIDADE	56	0,8500	47,60	CARBRINK
315	GRAFITE 0 5 C/12 UNIDADES	ESTOJO	20	3,9900	79,80	GOULER
2069	PILHA MEDIA	UNIDADE	29	2,9500	85,55	NEW
2093	REGUA PLASTICA 30 CM TRANSP.	UNIDADE	600	2,8000	1.680,00	VWALEW

=====
 continua
 =====

FL. 392

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 COMERCIAL F. PRESENTAÇÃO STATUS LTDA - ME
 PRC00011/17 - LICITAÇÃO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
2107	PASTA AZ DORSO FINO LUXO	UNIDADE	20	20,0000	400,00	MARCARI
2140	PERFURADOR DE PAPEL P/ NO MINIMO 40 FOLHAS	UNIDADE	5	33,0000	165,00	CIS
2143	COLA BRANCA 90 GR.	TUBO	149	1,5800	235,42	MARIPEL
2883	ENVELOPE OFICIO P/ CARTA C/CEP	UNIDADE	900	0,1800	162,00	FORONI
2884	PASTA SUSPENSÁ P/ ARQUIVO	UNIDADE	470	2,8000	1.316,00	IDEAL
2919	PINCEL ATOMICO 1100 VERDE	UNIDADE	47	4,8500	227,95	PILOT
2935	PORTA CANETA EM ACRILICO	UNIDADE	21	21,4000	449,40	ACRIMET

=====
 continua
 =====


 FL. 393

COMERCIAL F. PRESENTACAO STATUS LTDA - ME
 PRC00011/17 - LICITACAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
2939	CLIPS 3/0 (CX. 500 GR)	CAIXA	35	16,8000	588,00	BACK
2940	CLIPS N. 04 500G	CAIXA	30	16,8000	504,00	BACK
3140	GRAMPO PASTA TIP. TRILHO C/50UN METAL	CAIXA	20	9,5000	190,00	JOCAR
3251	FITA P/ MAQUINA DE CALC. C/12	CAIXA	10	64,8000	648,00	IDEAL
3580	ESTILETE ESTREITO	UNIDADE	39	2,1000	81,90	JOCAR
3596	AGENDA P/TELEFONE/ENDERECO	UNIDADE	16	15,9000	254,40	LUPE
4417	GRAFITE 0 7 C/12 UNIDADES	ESTOJO	10	6,0000	60,00	GOU LART

=====
 continua
 =====

FL.

394

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 COMERCIAL F. PRESENTACAO STATUS LTDA - J/E
 PRC00011/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
4429	BOBINA P/FAX C/12UN 215 MM X 30 MTS	CAIXA	10	179,8000	1.798,00	ALOFORM
4470	GRAMPO P/GRAMPEADOR 23/10 CAIXA COM 5000 UNIDADES ACOBREADO	CAIXA	18	32,8000	590,40	BACK
5387	PAPEL DE SEDA BRANCO 50 X 70	FOLHA	404	0,2500	101,00	ARTE
5390	PAPEL DE SEDA LARANJA 50 X 70	UNIDADE	404	0,2500	101,00	ARTE
7586	BORRACHA BRANCA N. 40	UNIDADE	32	0,5000	16,00	RB
7816	LIVRO DE PONTO 160 FOLHAS	UNIDADE	30	18,9000	567,00	SD

==== continua =====

FL. 395

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 COMERCIAL F. PRESENTACAO STATUS LTDA. ME
 PRC00011/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
4970	RELOGIO DE PAREDE	UNIDADE	15	24,8000	372,00	YNS
3874	LIVRO DE ATA C/50 FLS	UNIDADE	49	11,7500	575,75	SD
449	GRAMPEADOR 26/6 GRANDE MEDINDO APROXIMADAMENTE 9 x 19 x 5 (A x L x P) PARA NO MINIMO 20 FOLHAS	UNIDADE	51	19,8000	1.009,80	CIS
2109	PINCEL ATOMICO 1100 PRETO	UNIDADE	78	4,8500	378,30	PILOT
2115	CARTOLINA BRANCA	UNIDADE	300	0,9000	270,00	GORDINHO
2137	GIZ BRANCO C/30 CX C/50 PALITO ANTI ALERGICO, PLASTIFICADO	CAIXA	5	83,5000	417,50	DELTA

=====
 continua
 =====

FL. 396

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 COMERCIAL F. PRESENTACAO STATUS LTDA S/AE
 PRC00011/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
2920	PINCEL ATOMICO 1100 AZUL	UNIDADE	74	4,8500	358,90	PILOT
2923	CANETA ESF. ESCRITA FINA AZUL	UNIDADE	611	1,2900	788,19	INJEX PEN
2924	CANETA ESF. ESCRITA FINA PRETA	UNIDADE	690	1,2900	890,10	INJEX PEN
3128	PINCEL ATOMICO 1100 VERMELHO	UNIDADE	78	4,8500	378,30	PILOT
3155	CADERNO DE DESENHO C/40FLS	UNIDADE	1.000	3,9000	3.900,00	FORONI
3274	SUPORTE P/ DUREX GRANDE	UNIDADE	9	18,8500	169,65	WALEU

PARA ROLOS DE FITAS COM MEDIDAS DE 12 MM, 19 MM
 OU 25 MM.

==== continua =====

página 6

FL. 394

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 COMERCIAL PRESENTACAO STATUS LTDA ME
 PRC00011/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
3604	GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6C/5000	CAIXA	50	6,1500	307,50	BACK
3820	PAPEL CARTAO VERDE 50 X 70	FOLHA	118	1,2900	152,22	MIUPEL
3821	PAPEL CARTAO VERMELHO 50 X 70	FOLHA	122	1,2900	157,38	MIUPEL
3822	PAPEL CARTAO AMARELO 50 X 70	FOLHA	114	1,2900	147,06	MILPEL
3827	PAPEL DE SEDA VERDE 50 X 70	FOLHA	404	0,2500	101,00	ARTE
3830	PAPEL DE SEDA AMARELO 50X70	FOLHA	404	0,2500	101,00	ARTE
3840	PINCEL P/PINTURA N.04	UNIDADE	400	3,9500	1.580,00	ARTEX

=====
 continua
 =====

FL. 398

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 COMERCIAL F. PRESENTACAO STATUS LTDA - ME
 PRC00011/17 - LICITACAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
3856	PAPEL COLOR SET AMARELO	UNIDADE	118	1,2000	141,60	MILPEL
3859	PAPEL COLOR SET VERMELHO	FOLHA	118	1,2000	141,60	MILPEL
3887	PAPEL CARTAO ROSA 50 X 70	FOLHA	122	1,2900	157,38	MILPEL
3900	ETIQUETA AUTO ADES. 25X39 5MM	PACOTE	20	52,3000	1.046,00	PROMTEC
5393	PAPEL FANTASIA (ESTAMPAS VAR.)	FOLHA	240	1,1000	264,00	VMPP
5410	PAPEL COLOR SET PRETO	FOLHA	113	1,2000	135,60	MILPEL
5439	PAPEL CARTAO PRETO 50 X 70	FOLHA	112	1,2900	144,48	MILPEL

=====
 continua
 =====

[Handwritten signatures and scribbles]

[Large handwritten signature]

FL. 399

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 COMERCIAL F. PRESENTACAO STATUS LTDA - ME
 PRC00011/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
7766	PAPEL SULFITE A4 C/ 5000 FLS	CAIXA	155	248,9000	38.579,50	ALMAX
7772	CARTOLINA AMARELA	FOLHA	105	0,9000	94,50	GORDINHO
7773	PAPEL DOBRADURA VERMELHO	FOLHA	110	0,8900	97,90	MILPEL
7774	CARTOLINA AZUL	FOLHA	105	0,9000	94,50	GORDINHO
7775	PAPEL DOBRADURA AMARELO	FOLHA	113	0,8900	100,57	MILPEL
7776	PAPEL DOBRADURA AZUL	FOLHA	110	0,8900	97,90	MILPEL
7777	PAPEL DOBRADURA VERDE	FOLHA	109	0,8900	97,01	MILPEL

==== continua =====

FL. 400

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 COMERCIAL PRESENTACAO STATUS LTDA ME
 PRC00011/17 - LICITACAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
7780	LAPIS DE COR C/12 CORES DE 1/2	CAIXA	100	8,4000	840,00	CIS
7782	GIZ COLORIDO C/30 CX C/50 PAL. ANTI ALERGICO, PLASTIFICADO	CAIXA	10	94,8000	948,00	DELTA
7783	GIZ DE CERA C/15 CORES	CAIXA	400	2,9400	1.176,00	GIZBEL
7786	MASSA P/ MODELAR C/06 CORES	CAIXA	810	4,1500	3.361,50	MASSABEL
7789	TESOURINHA PRE-ESCOLAR S/PONTA	UNIDADE	600	3,1500	1.890,00	VMP
7796	TESOURA DE PICOTAR 8-1/2 21CM	UNIDADE	18	48,9000	880,20	WESTER
7865	CARTOLINA ROSA	FOLHA	100	0,9000	90,00	GORDINHO

=====
 continua
 =====

(Handwritten signatures and marks)

FL.
 401

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 COMERCIAL PRESENTAÇÃO STATUS LTDA, ME
 PRC00011/17 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
7866	TESOURA 8 DE ACO INOX	UNIDADE	18	31,0000	558,00	WESTER
8702	LAPIS N.2 C/144UN PRETO	CAIXA	24	84,0000	2.016,00	CIS
8704	TINTA PALMOFADA CARIMBO PRETA COM 40 ML.	UNIDADE	29	3,7500	108,75	JAPAM STAMP
8718	LIVRO DE ATA C/100 206X300MM	UNIDADE	27	19,9000	537,30	SD
10543	CANETA ESF.ESCR. FINA VERMELHA	UNIDADE	320	1,1900	380,80	INJEX PEN
11980	PINCEL ATOMICO AZUL 1100 12UN	CAIXA	12	68,2000	818,40	PILOT

[Handwritten signatures and scribbles in blue ink]

=====
 continua
 =====

[Handwritten signature in blue ink]

[Large handwritten signature in blue ink]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 COMERCIAL F. PRESENTAÇÃO STATUS LTDA S. ME
 PRC00011/17 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11981	PINCEL ATOMICO VERM. 1100 12UN	CAIXA	13	68,2000	886,60	PILOT
11987	PAPEL CREPON ROXO C/40UN	CAIXA	10	24,9000	249,00	ARTE
11988	PAPEL CREPON AMARELO C/40UN	CAIXA	9	24,9000	224,10	ARTE
11989	PAPEL CREPON VERMELHO C/40UN	CAIXA	9	24,9000	224,10	ARTE
11990	PAPEL CREPON BRANCO C/40UN	CAIXA	10	24,9000	249,00	ARTE
11991	PAPEL CREPON AZUL C/40UN	CAIXA	10	24,9000	249,00	ARTE
12006	LAMINA PIRETRO PROJ.ET. C/100UN	CAIXA	5	254,0000	1.270,00	USA

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 COMERCIAL F. PRESENTAÇÃO STATUS LTDA - ME
 PRC00011/17 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
14811	CADERNO BROCHURAO C/60FL PAUT. COM 100 UNIDADES	CAIXA	7	354,0000	2.478,00	CREDEAL
14814	PERCEVEJO C/ 24 CX COM 100UN	CAIXA	4	52,9000	211,60	JOCAR
14817	MARCADOR P/RETRO PROJETOR C/12	CAIXA	9	43,0000	387,00	CIS
14818	ENVELOPE PARDO 28 X 20 C/250UN	CAIXA	5	34,2000	171,00	SCRITY
14821	TINTA P/CARIMBO OLEO AZUL COM 40 ML.	UNIDADE	20	3,7500	75,00	JAPAM STAMP
21353	PAPEL CONTACT TRANSP. C/ 25 MTS	ROLO	5	51,9000	259,50	VINITAC

==== continua ====

FL. 404

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 COMERCIAL R. PRESENTAÇÃO STATUS LTDA. ME
 PRC00011/17 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
22879	ORGANIZADOR DE MESA EM BANDEJA TRIPLA ARTICULAVEL.	UNIDADE	13	47,0000	611,00	ACRIMET
22880	PILHA PEQUENA AA	UNIDADE	20	2,5000	50,00	ALFACEL
22881	TONER CE 285 A COMPATIVEL PARA NO MINIMO 1600 PAGINAS PARA IMPRESSORA H LASER JET PROFESSIONAL M1132 MFP	UNIDADE	32	89,0000	2.848,00	PREMIUM
22882	PISTOLA DE COLA QUENTE	UNIDADE	8	21,6500	173,20	CLASSE
22883	FICHARIO DE MESA AZZ MEDIO	UNIDADE	20	22,2500	445,00	SOUZA
22884	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO.	UNIDADE	50	11,4000	570,00	SOUZA

=====
 continua
 =====

FL. 405

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 COMERCIAL REPRESENTAÇÃO STATUS LTDA - ME
 PRC00011/17 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
22886	DIVISORIA PARA FICHARIO	UNIDADE	130	4.3500	565,50	MENO
	COLORIDO DE PLASTICO TAMANHO A4					
22888	PINCEL ATOMICO AMARELO	UNIDADE	20	5.6500	113,00	LEO E LEO
22889	PINCEL ATOMICO ROSA	UNIDADE	20	5.6500	113,00	LEO E LEO
22929	PEN DRIVE 32 GB	UNIDADE	17	98.0000	1.666,00	MULTILASER
22941	CD-R 80 MINUTOS 700 MB	UNIDADE	55	1.8900	103,95	MULTILASER
22946	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 24/10	UNIDADE	19	19.0000	361,00	CIS
	COM 5000 UNIDADES					

[Handwritten signatures and marks in blue ink]

=====
 continua
 =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 COMERCIAL REPRESENTAÇÃO STATU'S LTDA ME
 PRC00011/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
22953	PILHA PALITO AAA	UNIDADE	50	2.5000	125,00	ALFACEL
22995	PILHA GRANDE D	UNIDADE	25	8.0000	200,00	EVERED
22996	PILHA RECARREGAVEL AA	UNIDADE	50	11,2500	562,50	IMP MOX
23003	TONER CT12A HP LAZER JET M1005 ORIGINAL	UNIDADE	15	485,0000	7.275,00	HP
23022	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/15	UNIDADE	16	21,1500	338,40	ACC
CAIXA COM 5000 UNIDADES, ACOBREADO						
23024	TONER IMPR. SAMSUNG SCX 5530FN	UNIDADE	5	288,0000	1.440,00	IMP PRO

[Handwritten signatures and scribbles in blue ink]

=====
 continua
 =====

FL. 407

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 COMERCIAL F. PRESENTACAO STATUS'S LTDA - ME
 PRC00011/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
23025	ETIQUETA ADESIVA P/ IMPRESSAO C99322	UNIDADE	30	23.0000	690,00	INFORM
23026	PASTA SANFONADA A4	UNIDADE	17	40.0000	680,00	IDEAL
23027	ENVELOPE 35 X 35	UNIDADE	1.000	0.4300	430,00	STATUS
23028	PILHA ALCALINA AA	UNIDADE	40	2.9500	118,00	ELGIN
23032	TONER P/ IMPR XEROX LASER 3117	UNIDADE	10	230.0000	2.300,00	IMP PRO
23033	TONER TOSHIBA E-STUDIO 163/165	UNIDADE	10	289.0000	2.890,00	TOSHIBA
23034	TONER HP LASER JET M1120 MFP	UNIDADE	35	189.0000	6.615,00	GOLD PRINT

=====
 continua
 =====

FL.

806

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 COMERCIAL F. PRESENTAÇÃO STATUS LTDA ME
 PRC00011/17 - LICITAÇÃO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
23035	TONER IMPRES. SAMSUNG ML2851	UNIDADE	10	206,0000	2.060,00	PREMIUM
23036	TONER IMPRES. LEXMARK E 120	UNIDADE	5	159,0000	795,00	LASERJET
23047	CARTUCHO HP PHOTOSMART C9632WB	UNIDADE	20	126,0000	2.520,00	MINAS CARTUCHO
23048	CARTUCHO HP PHOTOSMART C9361WB	UNIDADE	20	148,0000	2.960,00	MINASCARTUCHO
23079	PLASTICO EM PVC ANTITERMICO	ROLO	10	264,8000	2.648,00	VULCAN
ANTI-ADERENTE COM NO MINIMO 30 MTS						
25649	PAPEL CREPON ROSA C/40 UNIDADE	CAIXA	6	24,9000	149,40	ARTE
25650	PAPEL CREPON PRETO C/40UN	CAIXA	6	24,9000	149,40	ARTE

=====
 continua
 =====

FL. 409

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 COMERCIAL REPRESENTAÇÃO STATU'S LTDA ME
 PRC00011/17 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
25651	PAPEL CREPON AZUL ESCURO COM 40 UNIDADES	CAIXA	6	24,9000	149,40	ARTE
25652	PAPEL CREPON VERDE ESCURO COM 40 UNIDADES	CAIXA	6	24,9000	149,40	ARTE
27033	PAPEL CAMURÇA PACOTE C/ 25 FLS	UNIDADE	10	17,2500	172,50	ARTE
27034	PAPEL LAMINADO DOURADO COM 40 UNIDADE	PACOTE	10	34,5000	345,00	VMP
27035	PAPEL LAMINADO PRATA COM 40 UNIDADE	PACOTE	10	34,5000	345,00	VMP
27036	PAPEL LAMINADO AZUL COM 40 UNIDADE	PACOTE	10	34,5000	345,00	VMP

=====
 continua
 =====

FL. 410

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
COMERCIAL F. PRESENTAÇÃO STATUS LTDA ME
PRC00011/17 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
27037	PAPEL LAMINADO VERDE COM 40 UNIDADE	PACOTE	10	34.5000	345,00	VMP
27038	PAPEL LAMINADO VERMELHO COM 40 UNIDADE	PACOTE	10	34.5000	345,00	VMP
28893	ADESIVO INSTANTENEO DE 20 GR.	UNIDADE	10	10,9000	109,00	BOND
3178	FITA P/ IMPRESSORA EPSON FX1170	UNIDADE	70	46,0000	3.220,00	MERINO
6765	FITA P/ IMPRESSORA LX 300	UNIDADE	10	54,0000	540,00	MERINO
7541	CARTUCHO DE TINTA PRETA PARA IMPRESSORA DESK JET D 1460, N 21.	UNIDADE	10	82,8000	828,00	MINAS CARTUCHO

=====
continua
=====

FL. 411

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 COMERCIAL F. PRESENTACAO STATUS LTDA ME
 PRC00011/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11437	PEN DRIVE 8 GB	UNIDADE	9	36,0000	324,00	MULTILASER
12297	CARTUCHO DE TINTA COLORIDO PARA IMPRESSORA DESK JET D-1460, N 22.	UNIDADE	10	55,5000	555,00	MINAS CARTUCHO
13900	TONER LEXMARK OPTRA E 321 ORIGINAL CODIGO 12A7405 P/ NO MINIMO 6000 COPIAS	UNIDADE	5	254,0000	1.270,00	LEXMARK
14815	TONER HP LASER JET 1000 SERIES COMPATIVEL PARA NO MINIMO 3.500 COPIAS	UNIDADE	20	116,0000	2.320,00	PREMIUM
14822	TONER PARA MULTIFUNCIONAL Q2612A, COMPATIVEL PARA NO MINIMO 2000 FOLHAS	UNIDADE	20	118,0000	2.360,00	PREMIUM
14826	CDRW 80 MINUTOS 700MB	UNIDADE	85	4,7500	403,75	ELGIN

=====
 continua
 =====

[Handwritten signatures and marks]

[Large handwritten signature]

[Handwritten mark]

FL.
 412

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 COMERCIAL PRESENTAÇÃO STATUS LTDA ME
 PRC00011/17 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15495	FITA P/IMP. EPSON FX2190	UNIDADE	24	37.9000	909.60	MASTEER
19096	CARTUCHO DE TINTA - C9352A COM NO MINIMO 5 ML, COMPATIVEL.	UNIDADE	10	69.0000	690.00	CREATIVE
19097	CARTUCHO DE TINTA - C9351A COM NO MINIMO 5 ML COMPATIVEL	UNIDADE	10	46.6000	466.00	MINAS CARTUCHO
19098	TONER P/IMPRESSORA CB436A ORIGINAL	UNIDADE	10	435.0000	4.350.00	HP
19099	TONER CB435A PARA IMPRESSORA COMPATIVEL, CAPACIDADE MINIMA DE IMPRESSAO DE 1500 PAGINAS.	UNIDADE	18	235.0000	4.230.00	PREMIUM
19885	TONER CODIGO E352H11L RENDIMENTO MINIMO DE 9000 PAGINAS COMPATIVEL	UNIDADE	10	189.0000	1.890.00	THERASS

=====
 continua
 =====

FL. 413

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 COMERCIAL F. PRESENTAÇÃO STATUS'S LTDA F. ME
 PRC00011/17 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
21363	TONER PARA IMPRESSORA CB436A COMPATIVEL	UNIDADE	10	97,0000	970,00	PREMIUM
21365	DVD VIRGEM	UNIDADE	115	1,7000	195,50	MAXPRINT
21366	CARTUCHO CODIGO C8727 AL.	UNIDADE	5	49,8000	249,00	JET
21367	CARTUCHO CODIGO C8728 AL. COMPATIVEL	UNIDADE	10	59,8000	598,00	JET
22113	DVD-R VIRGEM	UNIDADE	85	1,3000	110,50	MAXPRINT
22210	TONER 106R01415 ORIGINAL	UNIDADE	5	350,0000	1.750,00	XEROX

=====
 continua
 =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 COMERCIAL REPRESENTAÇÃO STATUS'S LTDA ME
 PRC00011/17 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
24333	TONER E352DN	UNIDADE	15	145,0000	2.175,00	IMP PRO
25645	CARTUCHO HP PHOTOSMART C4180	UNIDADE	10	58,9000	589,00	JET
25646	CARTUCHO HP PHOTOSMART C4180 COLORIDO, COMPATIVEL	UNIDADE	10	62,0000	620,00	JET
25653	TONER PARA IMPRESSORA HP N1522	UNIDADE	10	118,0000	1.180,00	LASERJET
25661	TONER COMPATIVEL CT435A PARA IMPRESSORA HP LASERJET P1005	UNIDADE	10	138,0000	1.380,00	PREMIUM
25850	TONER CE 505A COMPATIVEL	UNIDADE	5	135,0000	675,00	PREMIUM

=====
 continua
 =====

(Handwritten signatures and marks in blue ink)

FL. 4/5

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 COMERCIAL F...PRESENTACAO STATU'S LTDA - ME
 PRC00011/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
26630	TONER CF280X No 80X COMPATIVEL PARA NO MINIMO 6000 PAGINAS	UNIDADE	157	128,0000	20.096,00	PREMIUM
27042	TONER ORIGINAL E260A21A REDIMENTO MINIMO 3500 COPIAS.	UNIDADE	5	374,0000	1.870,00	LEXMARK
27060	TONER P2055 COMPATIVEL	UNIDADE	5	99,8000	499,00	PREMIUM
27061	TONER P2055 ORIGINAL	UNIDADE	8	288,0000	2.304,00	HP
28229	TAMBOR COM CILINDRO PANASONIC KX-FAD 414A P/ MULTIFUNCIONAL KX-MB 1900 ORIGINAL	UNIDADE	10	450,0000	4.500,00	PANASONIC
28872	TONER M3375 FD PARA IMPRESSORA SANSUNG ORIGINAL	UNIDADE	12	331,0000	3.972,00	PREMIUM

=====
 continua
 =====

FL. 4/16

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 COMERCIAL F. PRESENTAÇÃO STATUS LTDA - ME
 PRC00011/17 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
28873	TONER PRETO 305A (CE410A) PARA IMPRESSORA LJ300-400 COLOR MFP M 375, M 475, PCL 6, ORIGINAL	UNIDADE	10	455,0000	4.550,00	PREMIUM
28874	TONER CIANO 305A (CE411A) PARA IMPRESSORA LJ300-400 COLOR MFP M 375, M 475, PCL 6, ORIGINAL	UNIDADE	10	455,0000	4.550,00	PREMIUM
28875	TONER MAGENTA 305A (CE413A) PARA IMPRESSORA LJ300-400 COLOR MFP M 375, M 475, PCL 6, ORIGINAL	UNIDADE	10	455,0000	4.550,00	PREMIUM
28876	TONER AMARELO 305A (CE412A) PARA IMPRESSORA LJ300-400 COLOR MFP M 375, M 475, PCL 6, ORIGINAL	UNIDADE	10	455,0000	4.550,00	PREMIUM
29356	GARRAFA DE TINTA EPSON PRETA GARRAFA	GARRAFA	10	122,0000	1.220,00	CREATIVE

=====
 continua
 =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 COMERCIAL REPRESENTAÇÃO STATUS'S LTDA ME
 PRC00011/17 - LICITAÇÃO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
29357	GARRAFA DE TINTA EPSON MAGENTA	GARRAFA	10	122,0000	1.220,00	CREATIVE
29358	GARRAFA DE TINTA EPSON AMARELA	GARRAFA	10	122,0000	1.220,00	CREATIVE
29359	GARRAFA DE TINTA EPSON CIANO	GARRAFA	10	122,0000	1.220,00	CREATIVE
31660	TONER P/IMPRES.SAMSUNG XPRESS M2070 ORIGINAL.	UNIDADE	20	460,0000	9.200,00	SAMSUNG
31661	TONER P/IMPRES.SAMSUNG XPRESS. M2070 COMPATIVEL.	UNIDADE	20	118,0000	2.360,00	PREMIUM
31667	EMENDA RJ45	UNIDADE	200	3,4000	680,00	IND

PARA CABO DE REDE, 8 VIAS, CAT 6, BLINDADO.
 MONTADO COM RJ45, LIGACAO PONTO A PONTO, MODULAR
 PLUG FEMEA 01 X 01 (08 VIAS X 08 CONTATOS) ENGATE
 PARA USO EM PAINEL.

=====
 continua
 =====

FL. 418

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 COMERCIAL F. PRESENTAÇÃO STATUS LTDA ME
 PRC00011/17 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6397	ROTEADOR	UNIDADE	13	215,0000	2.795,00	TP-LINK
17054	TONER IMPRESSORA LEXMARK E230	UNIDADE	5	139,0000	695,00	NEW
17792	TONER P/IMP. XEROX PHASE 3150	UNIDADE	5	138,0000	690,00	PREMIUM
8100	TESOURA DE 7 POLEGADAS	UNIDADE	18	23,0000	414,00	WESTER
3398	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	UNIDADE	28	18,0000	504,00	KENKO
13800	CALCULADORA DE MESA	UNIDADE	5	380,0000	1.900,00	ELGIN

PROFISSIONAL COM IMPRESSAO

VELOCIDADE DE ESCRITA DE NO MINIMO 3,5 LINHA/SG

IMPRESSAO - FITA NYLON BI-COLOR DISPLAY LCD 12

DIGITOS - GRANDES FLUORESCENTE SELETOR IMPRIME/NAO
 IMPRIME, 4 OPERACOES BASICAS, PORCENTAGEMONTADOR
 DE PARCELAS AUTOMATICO, RAIZ QUADRADA, CALCULO DE
 TAXAS, CONVERSAO DE MOEDA, ALIMENTAÇÃO ELETRICA

=====
 continua
 =====

FL. 419

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 COMERCIAL F.P. PRESENTAÇÃO STATUS LTDA ME
 PRC00011/17 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
27039	PERFURADORA PARA ENCADERNAÇÃO EM AÇO, PINTURA ELETROSTÁTICA, DIMENSÕES DA MESA MÍNIMA: 350 x 320 MM, REGULADOR DE PROFUNDIDADE E AJUSTES DE MARGEM, GAVETA COLETORA DE PICOTES, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE PERFURAR 15 PÁGINAS.	UNIDADE	2	519,0000	1.038,00	MARIS
27040	PLASTIFICADORA E POLISELADORA COM NO MÍNIMO 04 CILINDROS DE SILICONE, SISTEMA DE REVERSAO DOS MOTORES, VELOCIDADE MÍNIMA: 600MM/MIN, BIVOLT, PROTETOR SILICONADO, PLASTIFICA QUALQUER TAMANHO (GRACHA / A4 / OFÍCIO 1) TERMOSTATO BIMETÁLICO BAIXA VARIAÇÃO TÉRMICA.	UNIDADE	2	549,0000	1.098,00	MIENO
6218	ENVELOPE PARDADO 25 X 18,5	UNIDADE	1.405	0,3400	477,70	SCRITTY
6322	FORMULÁRIO CONTÍNUO COM 1 VIA, 80 COLUNAS, COM 2500 FOLHAS 2400 MM x 280 MM	CAIXA	30	182,0000	5.460,00	ALOFORM

=====
 continua
 =====

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

FL. 420

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 COMERCIAL F.PRESENTACAO STATUS LTDA. JIE
 PRC00011/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6585	BOBINA P/MAQ. CALCULAR 57MMX30M	CAIXA	9	37.8000	340,20	SUPREMA
6763	LIQUIDO CORRETIVO 18 ML	UNIDADE	25	2.4000	60,00	TOQUE MAGICO
8715	FITA ADESIVA TRANSP. 12X40	UNIDADE	32	2.8000	89,60	ALDEBARS
3819	PAPEL CARTAO AZUL 50 X 70	FOLHA	118	1.2900	152,22	MIUPEL
3829	PAPEL DE SEDA AZUL CLARO 50X70	FOLHA	102	0,2500	25,50	ARTE
3862	PAPEL CREPON VERDE C/40UN	CAIXA	6	24,9000	149,40	ARTE
18463	CADERNO BROCHURINHA C/48FLS COM PAUTA	UNIDADE	2.101	1,8500	3.886,85	CREDEAL

=====
 continua
 =====

[Handwritten signatures and initials]

[Large handwritten mark]

FL. 421

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 COMERCIAL REPRESENTAÇÃO STATU'S LTDA. ME
 PRC00011/17 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
184	FORMULARIO CONTINUO 80COL.3VIA CARBONADO	CAIXA	40	345,0000	13.800,00	CIS
2114	GRAMPEADOR DE MESA 266 ST TIPO ALCATE	UNIDADE	20	28,9000	578,00	CIS
2837	CLIPS 2/0 500 GR	CAIXA	25	15,9000	397,50	BACK
2918	PAPEL SULFITE A4 RECICLAVEL COM 100 FOLHAS	UNIDADE	30	24,4000	732,00	OFF
2927	CLIPS 1/0 C/500GR	CAIXA	25	15,9000	397,50	BACK
2936	PASTA AZ DORSO LONGO	UNIDADE	30	22,4000	672,00	MARCARI

=====
 continua
 =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 COMERCIAL PRESENTAÇÃO STATUS'S LTDA. ME
 PRC00011/17 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
3120	PRANCHETA EM MADEIRA C/PEGADOR	UNIDADE	41	4,8500	198,85	SOUZA
3170	ENVELOPE 24 X 30 CM	UNIDADE	1.480	0,2800	414,40	STATUS
3171	ENVELOPE 30 X 40 CM	UNIDADE	500	0,3500	175,00	STATUS
5384	PAPEL CREPON LARANJA C/40UN	CAIXA	8	24,9000	199,20	ARTE
5406	BARBANTE 8 FIOS C/330 METROS ROLO	UNIDADE	15	7,8500	117,75	JAF
10726	PASTA C/ABA ELASTICO PAPELÃO	UNIDADE	280	1,7500	490,00	CROTONS
10729	BORRACHA BRANCA Nº40 COM 40 UN	CAIXA	28	22,4000	627,20	RB

=====
 continua
 =====

FL. 423

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
COMERCIAL REPRESENTAÇÃO STATUS LTDA. ME
PRC00011/17 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10730	ENVELOPE 24 30X33 50CM	UNIDADE	920	0,3500	322,00	SCRITTY
10732	LAPIS BORRACHA C/12UN	CAIXA	16	25,9000	414,40	LABRA
10743	CLIPS 8/0 C/500 GR	CAIXA	56	11,7000	655,20	NEW
10747	CONJUNTO ORGANIZADOR DE MESA GIRATORIO COM 3 PARTES	UNIDADE	38	59,8000	2.272,40	ACRIMET
10751	ESTILETE DORSO LARGO COM 18 CM DE LAMINA	UNIDADE	27	2,9900	80,73	JOCAR
10753	FITA ADESIVA CREPE 19 X 50	UNIDADE	292	3,8500	1.124,20	ALDEBRAS

=====
continua
=====

página 33

FL. 424

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 COMERCIAL REPRESENTAÇÃO STATUS LTDA. ME
 PRC00011/17 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10754	PAPEL A4 180G/M2 MARFIM C/50FL	PACOTE	20	18,2900	365,80	OFF
10761	CADERNO UNIVERSIT. CAPA DURA	UNIDADE	63	16,8000	1.058,40	CREDEAL
10763	ELASTICO LATEX N.18 C/500GR	CAIXA	14	9,7500	136,50	RB
10783	ETIQUETA 10 50 X 2 50 C/100UN	CAIXA	13	42,4500	551,85	INFORMS
12278	PINCEL MARCA TEXTO AMARELO	UNIDADE	100	1,8500	185,00	JOCAR
12279	REGUA PLASTICA CRISTAL 50CM	UNIDADE	73	2,7500	200,75	WALEU
12289	LAPISEIRA GRAF. 0,7	UNIDADE	20	5,4000	108,00	MARIPEL

=====
 continua
 =====

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Large handwritten mark]

FL. 425

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 COMERCIAL REPRESENTAÇÃO STATUS LTDA. ME
 PRC00011/17 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
13902	FITA ADESIVA TRANSP.50X50	UNIDADE	281	4,8500	1.362,85	ALDEBRAS
13905	ETIQUETA ADESIVA 25,4X101,6MM	CAIXA	6	47,0000	282,00	INFORMS
13907	PASTA CATALOGO C/50 PLASTICO	UNIDADE	129	14,8500	1.915,65	ACP
14793	ARQUIVO MORTO PAPELÃO 2 CAPAS	UNIDADE	200	3,5000	700,00	IDEAL
15800	COLA BRANCA ESCOLAR C/ 500GR	UNIDADE	38	14,0000	532,00	MARPEL
15814	PAPEL VERGE A4 VERDE C/50FLS GRAMATURA 180	PACOTE	5	18,0000	90,00	OFF
15815	PAPEL VERGE A4 COR PALHA C/50 GRAMATURA 180	PACOTE	27	18,0000	486,00	OFF

=====
 continua
 =====

FL. 426

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 COMERCIAL :PRESENTACAO STATUS LTDA .ME
 PRC00011/17 - LICITACAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15818	BASTAO COLA QUENTE PARA PISTOLA 7,4 MM X 30 CM	UNIDADE	60	0,9800	58,80	REND
15821	LIVRO PROTOCOLO ENTRADA/SAIDA	UNIDADE	15	18,5500	278,25	SD
15822	PAPEL SULFITE COL. A4 VERDE COM 100 FOLHAS	PACOTE	19	5,9500	113,05	MILPEX
15823	PAPEL SULFITE COLORIDO A4 AZUL COM 100 FOLHAS	PACOTE	18	5,9500	107,10	MILPEX
15824	PAPEL SULF. COLORIDO A4 AMARELO COM 100 FOLHAS	PACOTE	19	5,9500	113,05	MILPEX
15825	PAPEL CASCA DE OVO A4 CINZA COM 50 FOLHAS	PACOTE	10	18,5000	185,00	OFF

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

=====
 continua
 =====

[Large handwritten signature]

FL. 427

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 COMERCIAL REPRESENTAÇÃO STATUS LTDA. ME
 PRC00011/17 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15826	PAPEL CASCA DE OVO A4 AZUL COM 50 FOLHAS	PACOTE	10	18,5000	185,00	OFF
15827	PAPEL CASCA DE OVO A4 VERDE COM 50 FOLHAS	PACOTE	100	18,5000	1.850,00	OFF
17042	CAIXA PLAST. PARA ARQ. MORTO	UNIDADE	300	4,7500	1.425,00	ALA
17043	PINCEL ATOMICO 850 PRETO C/12	CAIXA	26	31,8000	826,80	PILOT
17048	GRAMPEADOR DE MESA P/100FOLHAS GRAMPOS UTILIZADOS: 24/8, 24/10, 23/8, 23/10, 23/13	UNIDADE	23	64,3500	1.480,05	JOCAR
17049	PINCEL CHATO P/PINTURA N.4	UNIDADE	820	4,5500	3.731,00	LEONORA

=====
 continua
 =====

FL. 428

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 COMERCIAL REPRESENTAÇÃO STATUS LTDA ME
 PRC00011/17 - LICITAÇÃO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
21351	ALMOFADA P/ CARIMBO PRETA Nº04	UNIDADE	8	7,9500	63,60	JAPAM STAMP
21352	ENVELOPE PARDO 26 X 36 COM 250 UNIDADES	CAIXA	84	49,9000	4.191,60	SCRITY
21361	PAPEL PARDO COM 250 FL	PACOTE	22	104,9000	2.307,80	SOUSA
25655	FORMULARIO CONTINUO 3 VIAS BRANCO, AUTOCOPIATIVO, COM 1000 JOGOS 55 GRAMAS, MICROSERRILHADO, 80 COLUNAS.	CAIXA	45	203,8000	9.171,00	ALOFORMS
27041	BOBINA TERMICA PARA IMPRESSAO 80 MM x 40 MTS, COM NO MINIMO 30 UNIDADES.	CAIXA	7	139,9000	979,30	SUPREMA
27058	COLCHETE No 12 COM 72 UNIDADES	CAIXA	9	9,7500	87,75	NEWMEGIC

[Handwritten signatures and scribbles in blue ink]

=====
 continua
 =====

FL.
[Handwritten number 43]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (ME)
 COMERCIAL REPRESENTACAO STATUS LTDA - ME

PRC00011/17 - LICITACAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
27059	COLCHETE No 15 COM 72 UNIDADES	CAIXA	7	11.8500	82.95	BACK
27066	PAPEL A4 210MM X 297MM 180G/M2 COM 50 FOLHAS	PACOTE	80	24.8000	1.984.00	NEWPEL
27067	ENVELOPE PLASTICO OFICIO COM NO MINIMO 50 UNIDADES	CAIXA	12	24.4000	292.80	ACP
28870	GRAMPO PARA GRAMPEADOR NO 10	CAIXA	4	3.9000	15.60	CIS
28926	FOLHA DE EVA ESTAMPADO 40X60CM CORES VARIADAS.	UNIDADE	200	5.4000	1.080.00	CREATIVE
28931	FOLHA DE PAPEL MANTEIGA 50 x 70 CM	UNIDADE	50	1.7000	85.00	ARTE

[Handwritten signatures and scribbles in blue ink]

=====
 continua
 =====

[Handwritten signature in blue ink]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MP)
 COMERCIAL REPRESENTAÇÃO STATUS'S LTDA - ME

PRC00011/17 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
31483	PASTA CLASSIFICADORA COM MOLLA COM NO MINIMO 480 GRS.	UNIDADE	1.000	6.9000	6.900,00	POLICART
31578	GRAMPO PLASTICO ESTENDIDO. MEDINDO NO MINIMO: 300 x 9 x 112 MM,PACOTE COM NO MINIMO 50 UNIDADES, COM CAPACIDADE PARA ARMAZENAR NO MINIMO 600 FOLHAS.	PACOTE	10	24.9000	249,00	CIS
31664	FOLHA DE EVA LISO 40 X 60 CM CORES VARIADAS	UNIDADE	500	10.5000	5.250,00	CREATIVE
31665	FOLHA DE EVA C/BRILHO 40X60 CM CORES VARIADAS	UNIDADE	200	12.9000	2.580,00	CREATIVE
31666	PASTA CLASSIFICADORA CARTAO DUPL0 COM GRAMPO PLASTICO,FORMATO 35X23 CM	UNIDADE	1.000	4.9800	4.980,00	POLICART

[Handwritten signatures and scribbles in blue ink]

[Handwritten signature in blue ink]

[Handwritten signature and stamp]
 432

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
COMERCIAL REPRESENTAÇÃO STATUS LTDA - ME

PRC00011/17 - LICITACAO

Valor total da proposta: R\$ 337.880,13

18033169102

Código de validação



101.732.182/0001-587

Comercial Representação
Status Ltda - ME

Av. Oscar Ornelas, 255, Loja 2
Centro - Cep 37.880-000
Cabo Verde MG

